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Šrilanka: no Indijas okeāna viļņiem līdz tējai,
vilcieniem un majestātiskajiem ziloņiem
Šrilanka

Avio 08.02.2027. - 19.02.2027. 12 dienas

Atklāj Šrilanku – ziloņu, tempļu un tējas plantāciju salu! Cenā iekļautas brokastis, vakariņas un visas programmā minētās
ekskursijas.

Dodoties ceļojumā uz Šrilanku, jūs iepazīsiet vietu, kur daba un kultūra saplūst neaizmirstamā piedzīvojumā. Sākot ar seno
karaļu pilsētu Polonnaruvu, kur ik solis aizved pagātnes varenībā, līdz holandiešu okeāna ciematam Galli, vērojot dabas ainavas
caur vilciena logu maršrutā NUWARA ELIYA – ELLA.

Jūs gaida majestātiskais Sigirija klinšu cietoksnis – mūsdienu pasaules brīnums, kas ļauj baudīt skatus pār bezgalīgiem
džungļiem. Ceļojot tālāk uz Kandy, iepazīsiet Šrilankas garīgo sirdi – Zoba templi un budistu svētceļojumu atmosfēru.

Neaizmirstamu pieredzi sniegs vizīte ziloņu bāreņu namā Pinnavelā, kur var vērot šos maigos milžus pavisam tuvu. Bet kalnos
esošā Nuwara Eliya pārsteigs ar vēsāku klimatu, zaļām tējas plantācijām un gleznainu britu koloniālā stila šarmu.

Šrilanka ir galamērķis, kas dāvā gan atpūtu, gan piedzīvojumus – unikālu pieredzi, ko vēlēsieties izdzīvot atkal un atkal!

Programma

1. diena. Pirmdiena, 8. februāris.

Tikšanās ar grupas vadītāju Rīgas lidostā plkst. 09.30.

Plkst.11.40 Izlidošana no “Rīgas” lidostas ar “Turkish Airlines” reisu uz
Stambulu.

Ielidošana Stambulā plkst.15.55.

Plkst. 19.30 izlidošana no Stambulas uz Kolombo.

2. diena. Otrdiena, 9. februāris.

Ierašanās Kolombo 5:55 no rīta.

Tikšanās ar vietējo gidu, ierodoties Šrilankā.

Brīnišķīgā Šrilankas ceļojuma sākums.
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Aptuveni 4 stundu brauciens uz salas Kultūras trīsstūri, kas savieno senās galvaspilsētas Anuradhapuru,
Polonnaruvu un Kandy, ietverot pasaulslavenus UNESCO pieminekļus – Sigirijas klinšu cietoksni un Dambullas alu
templi. Apmeklēsim ziloņu patversmi Pinnavelā. Šeit varēsiet vērot ziloņu peldi upē un ieturēt pusdienas.

Turpinājums uz Dambullu, reģistrēšanās viesnīcā, atpūta, vakariņas un nakšņošana.

3. diena. Trešdiena, 10. februāris.

Brokastis viesnīcā.

Polonnaruvas – salas viduslaiku galvaspilsētas (11.–13. gs.) – apmeklējums. Tā uzcelta pie liela, sena mākslīgā
ezera. Labi saglabājušās piļu drupas, peldbaseini, stūpas un izsmalcinātas Budas klinšu skulptūras Gal Vihara.
Atpakaļceļā – brauciens ar džipiem pa Minneriya nacionālo parku. 8890 hektāru platībā ir jaukts mūžzaļais mežs
un krūmāju apvidi, un tas ir mājvieta vietējai faunai, piemēram, sambara briežiem un ziloņiem.

Atgriešanās viesnīcā, vakariņas un nakšņošana.

4. diena. Ceturtdiena, 11. februāris.

Brokastis viesnīcā.

Došanās uz Sigiriju, lai apmeklētu klinšu cietoksni 200 metrus augstas klints galā. 4. gadsimtā karaļa Kasjapa
uzceltais iespaidīgais komplekss tagad tiek dēvēts par astoto pasaules brīnumu. Sigirija ir slavena ar "Debesu
jaunavu" freskām. Lai gan kāpiens ir stāvs, skati un freskas ir pūļu vērtas.

Turpinājums uz Kandy. Pa ceļam Matale – garšvielu plantāciju apmeklējums (kanēlis, pipari, muskatrieksts). Iespēja
apmeklēt batikas rūpnīcu.

Kandy apmeklēsim Budas Zoba svētnīcu. Kopš 16. gadsimta tajā glabājas viena no svētākajām budisma relikvijām
– Budas zobs, kas Šrilankā tika ievests princeses matos. Vērosim svētības ceremoniju ar bungām, taurēm un mūku
rituāliem.

Reģistrēšanās viesnīcā, vakariņas un nakšņošana.

5. diena. Piektdiena, 12. februāris.

Pēc brokastīm dodamies uz Nuwara Eliya, pa ceļam apmeklējot tējas rūpnīcu un plantāciju. Uzzināsim, kā tējas
lapas tiek žāvētas un šķirotas. Neliela pauze pie tases svaigas tējas. Ekskursija pa Nuvara Eliya. To dēvē par "mazo
Anglijas pilsētiņu", jo to dibināja angļi kā kalnu patvērumu no zemienes karstuma. Pilsēta ir populāra ar zaļajām tējas
plantācijām. Angļu arhitektūra un koptie dārzi liecina par britu ēras ietekmi.

Reģistrēšanās viesnīcā, vakariņas un nakšņošana.

6. diena. Sestdiena, 13. februāris.

Brokastis viesnīcā

Pēc brokastīm došanās uz Nanu Oya dzelzceļa staciju, lai ar vilcienu brauktu uz Ellu. Brauciens ar vilcienu no
Nanu Oya uz Ellu ilgst aptuveni 2,5 līdz 3 stundas. Šis posms tiek uzskatīts par vienu no pasaulē skaistākajiem
vilciena maršrutiem, kas ved cauri gleznainām tējas plantācijām, mākoņu mežiem un pāri iespaidīgiem kalnu tiltiem.
Ierašanās Ellā un slavenā Deviņu arku tilta apmeklējums. To dēvē par "Tiltu debesīs". Vērosim, kā vilciens lēni
šķērso arku loku virs zaļās ielejas.

Reģistrēšanās viesnīcā.

Vakariņas kādā no pilsētas krodziņiem (aptuvenā cena 10–15 EUR).



7. diena. Svētdiena, 14. februāris.

Brokastis viesnīcā

Pēc brokastīm došanās uz Unawutana. Pa ceļam varēs redzēt tradicionālos zvejniekus uz kārtīm.

Ierašanās Unawutana – gleznainā un dzīvīgā kūrortā Šrilankas dienvidos. Tur baudīsim pusmēness formas zelta
smilšu pludmali, mierīgus tirkīzzila ūdens līčus.

Pēcpusdienā apskatīsim Galli. Šī vēsturiskā un šarmantā piekrastes pilsēta visā pasaulē pazīstama ar savu labi
saglabājušos un UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā iekļauto holandiešu fortu, kura mūra iekšpusē slēpjas
eleganta arhitektūra, mākslas galerijas un mājīgas kafejnīcas.

Vakariņas un nakšņošana viesnīcā.

8. diena. Pirmdiena, 15. februāris.

Pēc brokastīm došanās uz pludmales viesnīcu.

Pa ceļam Kosgodas bruņurupuču audzētavas apmeklējums.

Pēcpusdienā ierašanās Kalutarā – piekrastes pilsētā uz dienvidiem no Kolombo, kas pazīstama ar savu plašo zelta
smilšu pludmali, upes ieteku okeānā un pasaulē unikālo dobo budistu stupu (Gangatilaka Vihara), kurā iespējams
ieiet iekšā.

Reģistrēšanās viesnīcā, vakariņas un nakšņošana.

9. diena. Otrdiena, 16. februāris.

Brīvas dienas atpūtai, izmantojot viesnīcas ērtības. Brokastis, vakariņas un nakšņošana.

10. diena. Trešdiena, 17. februāris.

Brīvas dienas atpūtai, izmantojot viesnīcas ērtības. Brokastis, vakariņas un nakšņošana.

11. diena. Ceturtdiena, 18. februāris.

Brīvas dienas atpūtai, izmantojot viesnīcas ērtības. Brokastis, vakariņas un nakšņošana.

12. diena. Piektdiena, 19. februāris.

Izrakstīšanās no viesnīcas numuriņiem.

Transfērs no viesnīcas uz Kolombo lidostu.

Plkst. 07.25 lidojums Kolombo - Stambula.

Ielidošana Stambulā plkst. 13.50.

Plkst. 15.55 lidojums Stambulas - Rīga.

Ielidošana Rīgā plkst. 18.05



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

2,199.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

2,155.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā +390 EUR

Šrilankas vīza +50 EUR

Piemaksa par "all inclusive" (viss iekļauts) pludmales viesnīcā (8.-12.diena) +90 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Avio biļetes Rīga – Stambula – Kolombo – Stambula – Rīga;

Rokas bagāža līdz 8kg un nododamā bagāža līdz 30kg;

Ēdināšana lidojumu laikā;

Dzīvošana 4* viesnīcās, divvietīgos numuros ar brokastīm;

Vakariņas viesnīcās;

Visas programmā minētās ekskursijas un ieejas biļetes programmā minētajos apskates objektos;

Visi programmā minētie pārbraucieni ar autobusu;

Krieviski runājoša vietējā gida pakalpojumi;

Grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

Ceļojuma plānošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
Ceļojuma/veselības apdrošināšana – tiks precizēta īsi pirms brauciena. Izmaksas atkarīgas no polises veida;

Šrilankas iebraukšanas vīza 50 EUR;

Piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcā visa ceļojuma laikā 390 EUR;

Piemaksa par "all inclusive" (viss iekļauts) pludmales viesnīcā (8.-12.diena) 90 EUR

Pusdienas;

Dzērieni pie pusdienām un/vai vakariņām, kuras ir iekļautas cenā;

Ieejas biļetes pašu izvēlētās apskates vietās un kas nav norādītas uzskaitījumā “Cenā iekļauts”;

Dzeramnauda gidam un autobus šoferim ~45EUR par visu braucienu kopā;

Transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai personai
vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja transfēram piesakās vismaz 7 personas.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €250.00

Līdz 14.08.2026. €500.00

Līdz 14.11.2026. €500.00

Līdz 08.01.2027. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 14.08.2026. €250.00

Līdz 14.01.2027. €700.00

Pēc 14.01.2027. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības
centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence
Nr. T-2019- 266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu
tūrisma aģentūras tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana
„BTA Baltic Insurance Company”.

BaltGo informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu, kā
arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma
sniedzēja.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vismaz 6
mēnešus pēc ceļojuma beigām. LR nepilsoņiem nepieciešama
pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl
6 mēnešus pēc ceļojuma beigām, un nepieciešams saņemt
vīzu.


